
Petak, 3. studenoga 1995. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1319 - broj 22 

Grad Novi Vinodolski 
29- č,anak 7-

Na temelju članka 41. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 91. stavka 2. Statuta Grada Novog Vinodolskog 
(»Službene novine« broj 12/93, 2/94, 6/94 i 29/94) Gradsko 
Poglavarstvo, na sjednici održanoj dana 19. listopada 1995. 
donijelo je 

O D L U K U 
o prijenosu u vlasništvo GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi 
Vinodolski komunalnih vozila i komunalne opreme 

Članak 1. 

U vlasništvo GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi Vinodolski 
prenosi se specijalno vozilo za čišćenje ulica tipa FAUN 
nabavne vrijednosti Kn 449.430,78. 

Članak 2. 

Vozilo je tipa FAUN narančaste boje proizvedeno u 
Austriji 1995. s dvije rotacione kefe, volumenom kontej
nera za smeće 1,5 m3, sadržaja vode za špricanje 300 1, 
uređajem za usisavanje smeća, snage motora 38,8 KW, 
radnim obujmom motora 1.905 ccm 3, oblikom karoserije 
za smeće i brojem šasije VF024LVCOM0000524. 

Članak 3. 

U vlasništvo GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi Vinodolski 
prenosi se specijalno vozilo za prikupljanje i odvoz glomaz
nog otpada tipa STEYR Diesel, 15S18/P37/4x2, nabavne 
vrijednosti od Kn 469.330,90. 

Članak 4. 

Vozilo je teretni automobil 05, krem boje, proizveden u 
Austriji 1995.g. modela 15S18/P37/4x2, oblika karoserije: 
za smeće 513, snage motora 135 KW (182 KS), radnog 
obujma motora 6595 m3, s nadogradnjom: STUMMER 
HK-8 i brojem šasije VAN 1518YY04YY1849. 

Članak 5. 

U vlasništvo GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi Vinodolski 
prenosi se specijalno vozilo za prikupljanje i odvoz kućnog 
smeća, tipa STEYR Diesel, 15S18/P37/4x2 nabavne vrije
dnosti Kn 688.203,94. 

Članak 6. 

Vozilo je teretni automobil 05, krem boje proizvedeno 
u Austriji 1995. modela 15S18/P37/4x2, oblika karoserije: 
za smeće 513, snage motora 135 KW (182 KS), radnog 
obujma motora 6595 ccm3, s nadogradnjom STUMMER 
OCHSNER KS-4 MINI BOE i brojem šasije VA-
N1518YYO4YY1880. 

U vlasništvo GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi Vinodolski 
prenosi se 15 komada parkovnih klupa tipa »OPATIJA«. 
Ukupna nabavna vrijednost klupa je Kn 20.310,00. 

Članak 8. 

U vlasništvo GKTD »Ivanj« d.o.o. Wovi Vinodolski 
prenosi se 30 komada kontejnera za kućni otpad kompakt
nih modela 900 1 s čeličnim poklopcem. 

Ukupna nabavna vrijednost Kn 59.400,00. 

Članak 9. 

U vlasništvo GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi Vinodolski 
prenosi se 3 komada kontejnera za kućni otpad »baja« tipa 
KM 4700 Lzp. 

Ukupna nabavna vrijednost Kn 16.560,00. 

Članak 10. 

U vlasništvo GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi Vinodolski 
prenosi se 40 komada uličnih košarica za otpadke modela 
»MILANO« bijele boje ukupne nabavne vrijednosti 
11.016,00 Kn. 

Članak 11. 

Prijenosom u vlasništvo komunalnih vozila iz članaka 1, 
3, 5, te komunalne opreme iz članaka 7, 8, 9 i 10. povećava 
se temeljni kapital GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi Vinodolski u 
ukupnom iznosu Kn 1.714.250,92. 

Članak 12. 

GKTD »Ivanj« d.o.o. Novi Vinodolski je u obvezi da s 
prenesenim vozilima iz članaka 1, 3, 15. i opremom iz 
članaka 7, 8. i 9. postupa pažnjom dobrog gospodarstve
nika i čuva od bilo kakvih oštećenja, te redovito održava. 

Članak 13. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske. 

Klasa: 363-02/95-01/04 
Ur.broj: 2107/02-02-95-1 
Novi Vinodolski, 19. listopada 1995. 

POGLAVARSTVO 
GRADA NOVI VINODOLSKI 

Gradonačelnik 
prof. Zlatko Pavelić, v.r. 


